便携测试新利器
RTH手持示波器介绍
北京海洋兴业科技股份有限公司（证券代码：839145） 电话：010-62176775 网址：www.hyxyyq.com
 RTH 应用环境
外场 实验室
电力与机电
安装与维护
电力外场

彩色多功能电容触控屏
精心设计的用户界面北京海洋兴业科技股份有限公司（证券代码：839145）             电话：010-62176775 网址：www.hyxyyq.com
 RTH 订购信息
标配主机
60 MHz 100 MHz 200 MHz 350 MHz 500 MHz
2 通道 + 万用表 R&S®RTH1002 R&S®RTH1012 R&S®RTH1022 R&S®RTH1032 R&S®RTH1052
4 通道 R&S®RTH1004 R&S®RTH1014 R&S®RTH1024 R&S®RTH1034 R&S®RTH1054
MSO型号
60 MHz 100 MHz 200 MHz 350 MHz 500 MHz
2 通道 + 万用表 R&S®RTH1002MSO R&S®RTH1012MSO R&S®RTH1022MSO R&S®RTH1032MSO R&S®RTH1052MSO
4 通道 R&S®RTH1004MSO R&S®RTH1014MSO R&S®RTH1024MSO R&S®RTH1034MSO R&S®RTH1054MSO
北京海洋兴业科技股份有限公司（证券代码：839145）                 电话：010-62176775 网址：www.hyxyyq.com
 RTH带宽升级
60 MHz 100 MHz 200 MHz 350 MHz 500 MHz
RTH-B2x1